	Реден број
	Име на физичко или правно лице
	ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2023g.

	
	
	IV
	V
	VI

	
	
	Бр.
	Законски основ
	Бр.
	Законски основ
	Бр.
	Законски основ

	1
	Серта Компани Ристо ДООЕЛ Скопје, Подружница Кланица, Кожара и др. Придружни објекти с.Мажучиште Прилеп
	1
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води 
Закон за заштита од бучава

	
	
	
	

	2
	Дониа ДООЕЛ 

	2
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води 
	
	
	
	

	3
	Автосервис Пиргано ДООЕЛ

	3
	Закон за управување со отпад

	
	
	
	

	4
	Парти сервис Лео ДООЕЛ СК, Подруѓница кујна и кантирна Гентерм ТИРЗ Прилеп
	4
	Закон за животна средина

	
	
	
	

	5
	МИП Марфил ДОО

	5
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за води
Закон за заштита од бучава
	
	
	
	

	6
	Мермер Империјал ДОО 

	6
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
	
	
	
	

	7
	Тутунски Комбинат 
Погон Цигари

	7
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
	
	
	
	

	8
	Мермерен Комбинат АД 

	8
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
	
	
	
	

	9
	Тритекс Трејд ДОО

	9
	Закон за животна средина
Закон за управување
	
	
	
	

	10
	Златна Рака ДОО, Подружница Златна Рака – Огрев Прилеп

	10
	Закон за животна средина

	
	
	
	

	11
	Кутер ДООЕЛ

	11
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за води
	
	
	
	

	12
	Аце Здравче  ДОО 

	12
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
	
	
	
	

	13
	Арини Фешн ДООЕЛ Подружница Арини Фешн
	
	
	1
	Закон за животна средина

	
	

	14
	Серта Компани Ристо ДООЕЛ Скопје, Подружница Кланица, Кожара и др. Придружни објекти с.Мажучиште Прилеп
	
	
	2
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
Закон за води
	
	

	15
	Прилепска Пиварница АД Прилеп 

	
	
	3
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад
	
	

	16
	Комфи Ангел ДОО
	
	
	4
	Закон за заштита од бучава
	
	

	17
	Орион Инженеринг

	
	
	5
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
	
	

	18
	Тони ДООЕЛ 

	
	
	6
	Закон за животна средина

	
	

	19
	СС Клуб ДООЕЛ 

	
	
	7
	Закон за животна средина

	
	

	20
	Дониа ДООЕЛ 

	
	
	8
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
	
	

	21
	Гинис ЗД ДОО

	
	
	9.
	Закон за животна средина
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад
	
	

	22
	Монте Кристо ДООЕЛ

	
	
	10.
	Закон за животна средина

	
	

	23
	Инјецтион Моулдинг ДООЕЛ

	
	
	11.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
	
	

	24
	Авто Антонио ДООЕЛ

	
	
	12.
	Закон за управување со отпад
	
	

	25
	Алфа Ауто ДООЕЛ

	
	
	13.
	Закон за управување со отпад
	
	

	26
	Млекара Мики ДОО

	
	
	14.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
Закон за управување со отпад
	
	

	27
	ВИК Македонија 
ТИРЗ Алинци
	
	
	15.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
	
	

	28
	ТД Хатра ДООЕЛ

	
	
	16.
	Закон за животна средина

	
	

	29
	Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје

	
	
	17.
	Закон за заштита од бучава

	
	

	30
	ПИ Витаминка АД 
	
	
	18
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
Закон за управување со отпад
Закон за заштита од бучава
	
	

	31
	Крин КГ ДОО Беровци

	
	
	19
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
Закон за заштита од бучава
	
	

	32
	Дониа ДООЕЛ 

	
	
	20
	Закон за води

	
	

	33
	Млекара Мики ДОО

	
	
	21
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
	
	

	34
	Иннацо Мак ДОО, Ново Лагово Прилеп, Подружница бр.5 Иннапринт Прилеп

	
	
	22
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
	
	

	35.
	Печатница 11ти Октомври АД Прилеп

	
	
	
	
	1.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
Закон за заштита од бучава

	36.
	Еуротерм ДОО Прилеп

	
	
	
	
	2.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
Закон за заштита од бучава

	37.
	Мермерен Комбинат АД 

	
	
	
	
	3.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
Закон за заштита од бучава

	38.
	Лео Ринго ДООЕЛ

	
	
	
	
	4.
	Закон за управување со отпад


	39.
	Серта Компани Ристо ДООЕЛ Скопје, Подружница Кланица, Кожара и др. Придружни објекти с.Мажучиште Прилеп
	
	
	
	
	5.
	Закон за води


	40.
	Авто Клиника Пановски ДООЕЛ
	
	
	
	
	6.
	Закон за управување со отпад


	41.
	Златна Рака ДОО, Подружница Златна Рака – Огрев Прилеп
	
	
	
	
	7.
	Закон за животна средина


	42.
	Климатроник ДООЕЛ

	
	
	
	
	8.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух

	43.
	Божо и Гоце ДОО

	
	
	
	
	9.
	Закон за управување со отпад


	44.
	Мермер Империјал ДОО 

	
	
	
	
	10
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава

	
	
	
	
	
	
	
	Закон за управување со отпад


	45.
	Парти сервис Лео ДООЕЛ СК, Подруѓница кујна и кантирна Гентерм ТИРЗ Прилеп

	
	
	
	
	
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад
Закон за води

	46.
	Агроинвест ДОО

	
	
	
	
	
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад

	47.
	ПИ Витаминка АД 

	
	
	
	
	
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад
Закон за води



